
ЕЯ Министерство промышленности и торговли РФ 

ЗЕ Ордена Октябрьской Революции 
акт ыы 

ее Федеральное казенное предприятие 
а. 

  

"Комбинат ''Каменский"' 
  

ПРИКАЗ. 

АЛЫЕ № 9 
  

О назначении ответственного 

за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений | 

В целях недопущения коррупционных нарушений на ФКИ «Комбинат 

«Каменский» и принятия мер, направленных на предупреждение, пресечение, а 

также незамедлительное реагирование на коррупционные нарушения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обязанности по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

на ФКП «Комбинат «Каменский» возложить на заместителя генерального 

директора по безопасности. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Генеральный директор С.А. Поваров


